

2024-03-29

MOTION till Sättuna Samfällighet år 2024

Nr 1. Motion avseende gjutning av platta på Piren

Protokoll från Årsmöte 2022: *"Styrelsen förslår bifall av motionen mot att kostnadsförslag tas fram från den som skrivit motionen. Beslut: Motionen bifalles, stämman godkände styrelsens förslag enligt ovan".*

Protokoll från Årsmöte 2023: *"Styrelsen föreslår att motionen avslås eftersom inget kostnadsförslag inkommit från motionären. Stämman föreslår att styrelsen tillsammans med motionären bildar en arbetsgrupp som tar fram ett förslag på vad som ska åtgärdas samt tar in ett prisförslag på detta."*

Under sommaren 2023 togs det in tre offerter på arbetet, d v s gjuta en ny platta på Piren i storlek 4x8 m. Samtliga i styrelsen informerades och samtliga offerter skickades även för kännedom till ordförande.

2023-10-27 skickade ordförande ut följande till samtliga medlemmar i föreningen:

"Reparation av piren - Styrelsen avvaktar med frågan. Nästa steg bör bli att behandla frågan vid kommande årsmöte. Anledningen är att det inte finns ett samfällighetsbeslut om att genomföra projektet, det finns inga avsatta pengar och det finns inget stöd i anläggningsbeslutet att engagera samfälligheten i pir projekt. I de fall några av samfällighetens medlemmar vill gå ihop och starta en "pir förening" och däri investera i en framtida renovering är detta fullt möjligt. I den mån samfällighetens alla medlemmar i detta fall kommer att vilja delta med projektmedel bör det i så fall först tillfrågas."

Det är hela Samfälligheten/föreningen som äger och ansvarar för Piren. Det innebär att området ska skötas och underhållas. Det ansvaret kan inte åläggas enbart några medlemmar.

I denna motion yrkar jag därför att

Styrelsen nu till Årsmötet 2024 tar fram och presenterar finansiering för att gjuta ny platta på Piren samt att

Styrelsen beställer arbetet, så snart vädret och vattennivån tillåter, så att arbetet blir utfört och färdigt inför sommaren 2024.

Nr 2. Motion Hemsida

Jag upprepar nu den motion som inlämnades till Årsmötet 2022. I Motionen stod följande:

"Samfälligheten består av ca 45 fastigheter. Vi lever i en digitaliserad värld. Allra helst nu under pandemin har vi märkt hur viktigt det är att nå ut med information. Befintlig Hemsida saknar aktuell information sedan lång tid. Samfälligheten behöver en Hemsida som Styrelsen alt någon av Styrelsen utsedd person, underhåller och kontinuerligt lägger in information.

På Hemsidan ska Stadgarna, Protokoll, Minnesanteckningar, Motioner, Kallelse, Avtal med entreprenörer mm finnas. Årsagenda med fastställa datum för aktiviteter (städdagar, samkväm, årsmöte etc). Tidigare år ska finnas inskannat i Arkivmapp. Information vad avser t ex Hyra av Båthuset, Koden till Bajamaja, när den töms, när sista tömning av soptunnan på hösten är, vilka som är Krukfaddrar, Rishögen (om, när, var, fastighetsförteckning med e-postadresser mm."

Motionen avslogs med följande motivering:

"Styrelsen föreslår att motionen avslås med motiveringen att arbetet med hemsidan redan är påbörjad. Befintlig hemsida kommer successivt uppdateras. Inloggningsuppgifter skickas ut till boende i föreningen."

Jag kan inte se att Styrelsen har uppfyllt sitt åtagande.

Jag yrkar härmed att Styrelsen omgående verkställer sitt åtagande avseende hemsidan eller ser till att det finns ett forum där samtlig information om Samfälligheten finns tillgänglig på ett smidigt och lättillgängligt sätt.

Mvh

Kristina Forss

Gallstrandsvägen 29